٣  
 و امضاي پيشنهاد دهندهمهر                           

باشد. معرفي گردد مي پيشنهاد دهندهبه ن اجراي مفاد قرارداد جهت نظارت بر حس مناقصه گزارحقوقي كه از سوي  حقيقي يا هر شخص

كار اجراي/ شركت در فرايند اقصهنضمين شركت در مت - ٦
  مي باشد كه ) ريال هفت ميليارد و پانصد ميليون( ريال ٧,٥٠٠,٠٠٠,٠٠٠ به مبلغ اجراي كار/ شركت در فرايند در مناقصهشركت تضمين 

شيراز شهيد رجاييشعبه  ملتبانك  ٣٣٥٤٩٢١٠٢٤به شماره حساب  نو مان فارسسپرده نقدي در وجه شركت سي واريزمي بايست به صورت 

(مشابه فرم ضمانت نامه پيوست اسناد بانكي مطالبات تاييد شده نزد شركت سيمان فارس نو يا ضمانت نامه درخواست كتبي توقيف يا